
UCHWAŁA NR XLVII/415/2018
RADY GMINY IŁAWA

z dnia 25 maja 2018 r.

w sprawie nadania imienia Gminnej Bibliotece Publicznej w Siemianach.

Na podstawie art. 11 ustawy z dnia 27 czerwca 1997 r. o bibliotekach (jednolity tekst: Dz. U. z 2018 r. poz. 574) 
oraz art. 11 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej 
(jednolity tekst: Dz. U. z 2017 r. poz. 862 z późn. zm. a także art.18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (jednolity tekst: Dz. U. z 2017 r. poz. 1875 z późn. zm.) Rada Gminy Iława uchwala, co 
następuje:

§ 1. 1. Gminnej Bibliotece Publicznej w Siemianch nadaje się imię „Edwarda Stachury”.

2. Pełna nazwa Biblioteki brzmi:

„Gminna Biblioteka Publiczna w Siemianach im. Edwarda Stachury”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Iława.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy

Roman Piotrkowski

Id: 574557E4-98AC-49CE-861B-19C648165EDA. Uchwalony Strona 1




